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NIeHO

OnnayeHo
3a0/MmKeHHOCTb

1986 noabesnos 8,00
5 ksaptup 120,00
n v
OnnayeHo cpeacts 3A0 cp%/;cLzB?;AO Bcero
Hace/nieHneM  BapHaBa CTpoii- pHat CPEACTS o
" CTpOiA- Aomy
MHBecar shBecar”
31.08.2016 31.12.2016
372428,30 31495,97 30412,79 434337,06
1140436,59 0,00 0,00 1140436,59
1261638,49 0,00 0,00 1261638,49
1438624,80 0,00 0,00 1438624,80
1600829,91 0,00 0,00 1600829,91
1575091,82 0,00 0,00 1575091,82
1713346,55 0,00 0,00 1713346,55
9102396,46 31495,97 30412,79 9164305,22
AHBapb theBpasib MapT anpenb
94095,32 94095,32 94095,32 94095,32
91775,90 90746,99 97045,31 95565,00
-2319,43 -3348,33 2949,99 1469,68
43102,01 43102,01 43102,01 43102,01
43036,15 42553,68 45507,13 44812,97
-65,85 -548,33 2405,12 1710,96
886,35 886,35 886,35 886,35
868,05 860,95 923,48 899,83
-18,30 -25,40 37,13 13,48
236,31 236,31 236,31 236,31
232,22 229,91 247,42 244,13
-4,09 -6,40 11,11 7,82
5138,99 5138,99 5138,99 5138,99
5041,46 4998,77 5354/9 5244,93
-97,53 -140,22 215,50 105,94
60765,23 54564,52 44811,43 52747,83
L 43118,3" 58T577S' 55699,01 43087,90
204 224,21 198 023,50 188 270,41 196 206,81
183 204,12 196 661,80 203 853,36 188 954,93
-21020,09 -1361,70 15582,95 -7251,88

MpoBefeHo pa6oT Mo TekyLiemMy PeMOHTY

pata
2016 1
2017 r
2018 r
2019 r
2020 1
2021 1

hes.22
Maii.22
VIOH.22

non.22

asr.22
nion.22
asr.22

HanmMmeHoBaHue pa60T
TEKyLLUI pEMOHT
TeKyLLUI pEMOHT
TeKyLwuii pEMOHT
TeKyLwuii pEMOHT
TeKyLuiAi pEMOHT
TeKyLuiAi pEMOHT

Wtoro

PeMoHT Tpy6 kaHanusauum ks 100,103
Okpacka orpaxaeHu1s
Cnnn v BbIBO3 [iepeEBLEB

Yknagka npoBofoB cnaboToukun B kabenb- kaHasbl 2 NOg,

PemoHT noabesaa 2
OuucTka nogsana oT mycopa
PeMOHT MexnaHe/ibHbIX LIBOB

BbinonHeHo
pabot

610382,74
982000,14
866336,31
1542651,93
1408908,93
1754484,39
1740457,90
8905222,34

Mpubbine/
y6bITOK

-176045,68
158436,45
395302,18

-104027,13
191920,98

-179392,57
-27111,35
259082,88

OnnaunBaeTcsi HaceneHvem 3a 2022r.

mai
94095,32
89770,17
-4325,15

43102,01
42095,62
-1006,39

886,35
851,71
-34,64

236,31
227,18
-9,13

5138,99
4939,40
-199,59

53065,28
51799,20

196 524,26
188 831,57
-7692,69

eq.m3m.

mn
M2
wr

mn

wr
nopran
mn

VIOHb
94095,32
91658,12
-2437,21

43102,01
42980,92
-121,08

886,35
868,22
-18,13

236,31
234,42
-1,89

5138,99
5030,10
-108,89

57064,27
49458,70

200 523,25
189 362,26
-11160,99

obbem

6,50
17,5
10,00

29,80

1,00
200

nionb
101124,42
91632,59
-9491,82

46743,96
43354,21
-3389,76

945,05
870,76
-74,29

236,31
232,78
-3,53

5788,60
5057,27
-731,33

+51020.62
55596,75

205 858,96
195 873,60
-9985,36

CrommocTb

276 532,96
180 760,67
11 704,38
521 930,26
183 872,76
533 188,52
1707989,55
9 251,40
8150,45
54 000,00

8092,35

191 347,12
9 506,08
155 490,00

aBryct
101124,42
97916,34
-3208,08

46743,96
46327,24
-416,72

945,05
920,71
-24,34

236,31
232,40
-3,91

5788,60
5583,00
-205,60

63038.48
55122,66

217 876,82
205 181,64
-12695,18

Avpektop OO0 «/BepckoeT»

Kucenes Al.

CeHTA6Pb OKTAGPbL HOSA6Pb Aekabpb Wtoro
101124,42 101124,42 101124,42 101124,42 1171318,44
95862,78 101695,82 101948,43 119035,70 1164653,16
-5261,63 571,40 824,02 17911,28 -6665,28
46743,96 46743,96 46743,96 46743,96 539075,82
45355,64 48115,43 48234,95 56319,46 548693,39
-1388,33 1371,47 1490,98 9575,50 9617,57
945,05 945,05 945,05 1004,23 11047,58
907,25 957,86 959,88 1126,70 11015,40
-37,80 12,81 14,83 122,47 -32,18
236,31 236,31 236,31 295,67 2895,08
227,63 240,20 240,72 295,10 2884,11
-8,68 3,89 441 -0,57 -10,97
5788,60 5788,60 5788,60 6320,35 66097,29
5543,34 5853,11 5869,32 6966,45 65481,64
-245,26 64,51 80,72 646,10 -615,65
59875 09 5093545 . 5911.4/kb 55966,24 — 662968,89
59652,62 60724,46 50112,61 64923,46 647428,21
214 713,43 205 773,79 213 952,79 211 454,87 2 453 403,10
206 642,01 216 629,02 206 406,03 247 540,17 2429 140,51
-8071,42 10855,23 -7546,76 36085,30 -24262,59
MpoBeaeHO paGoT Mo coAepXXaHWIo XUbs
pata HauMeHoBaHve paboT CrtoumocTb
2016 1 CopepxaHue 06Lero umyllecTsa 333849,78
2017 r CopepxaHue 06Lero umyllecTsa 801239,47
2018 1 CopepxaHue 06Lero umyllecTsa 854631,93
2019 1 CopepxaHue 06Lero umylecTsa 1020721,67
2020 r CopepxaHve o6Liero umyLiecTsa 1134721,37
2021 CopepxaHvie o6Lero nMyLLecTsa 1221295,87
Wtoro 5366460,09
AHBapb CopepxaHve o6Liero nMyLLecTsa 94095,32
10eBob CogepxaHue o6Lero umylLecTsa 94095,32
mapT CopepxaHue 06Lero umylLecTsa 94095,32
3atparbl N0 y60pKke NECTHNYHBIX KNEeTOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, matepuasibl,
[e3nHceKuws) B cBA3u ¢ Kosug 1 k8 2126,45
[JlesvHdekuyms MOMM B cBsi3n ¢
KopoxoBupycom 1 k8. 1444,91
anpenb Copepxarue 06Liero umyllecTsa 94095,32
mait CopepxaHve 06LUero umyLiecTea 94095,32



CeH.22

CeH.22

OKT.22
OKT.22
OKT.22
fAek.22

PeMOoHT.MexnaHe bHbIX LWBOB KB. 15

3ameHa naHenei No3TaKHbIX LMTOB 2 MOg.

3ameHa BBOAHbIX BeHTUnelt MBC k8. 30

PeMoHT cTyneHeit B nog. 1,3,5,8 1 NpoXoAHbIX NoA.

3ameHa Tpy6 KaHanusauuy CTosku kB. 37
Mokpacka BXofHbIX ABepeit
\

WNtoro
Bcero:

mn

wT

wT
m3
mn
wr.

16,3

5,00

2,00
0,50

12

7 989,00

61 766,42

1 787,00
14 443,01
3 554,66
36 000,00

561 377,49
2 269 367,04

OHb

nionb
aBryct
CeHTA6pb

OKTS60b
HOAGPb
fAekabob

CopepxaHue obLuero umyliectsa

3artpatbl N0 y60pKe NEeCTHUYHBIX KNeToK
(Hanor Ha 3apnnary 30,2%, matepuansbl,
[e3nHceKLws) B €BA3n ¢ Kosug 2 kB
[JleanHdekuyms MONM B cBA3N C
KopoHosupycom 2 k8.

CopepxaHue o6LLero umyLectsa
CopepxaHue obLLero umyLectsa
CopepxaHve o6LLero umyllecTsa -
[JleanHdekuyys MO B cBsi3n €
CopepxaHve obLuero umyLectsa
CopepxaHve obLuero nmyLecTsa
CopepxaHve obLuero nmylecTsa

WNtoro

Bcero:

94095,32

2126,45

144491
101124,42
101124,42
101124,42

619,25
101124,42
101124,42
101124,42

1179080,41
6545540,50



